
⎜38⎟ RAVAK Collection 2010

Baterie, které si na nic nehrají a spolehlivě fungují.  
Oblíbený klasický design baterií Suzan se hodí do každé koupelny.  
Přirozeně doplní vaše umyvadlo, vanu či sprchový kout a navíc vydrží. 

Pečlivé a kvalitní zpracování spolu s důslednou mnohastupňovou kontrolou 
zaručuje perfektní a dlouhodobou funkčnost baterií řady Suzan. 
Další výhodou této řady baterií je velmi snadná montáž, 
kterou zvládne v podstatě každý.

Suzan
         Jednoduchost, klasika, funkčnost

Vo
do

vo
dn

í
ba

te
rie



Vodovodní baterie – Suzan 

Umyvadlová 
stojánková baterie 
bez výpusti

SN 012.00
cena: 

    960,-

Umyvadlová 
stojánková baterie 
s výpustí

SN 011.00
cena: 

    990,-

Umyvadlová 
stojánková baterie 
s otočným raménkem bez výpusti

SN 015.00
cena: 

    1 190,-

Vanová nástěnná baterie 
bez setu 
150 mm   

SN 022.00/150
cena: 

    1 490,-

Vanová nástěnná baterie 
bez setu 
100 mm   

SN 022.00/100
cena: 

    1 460,-

Sprchová nástěnná baterie 
bez setu 
100 mm   

SN 032.00/100
cena: 

    1 260,-

Sprchová nástěnná baterie 
bez setu 
150 mm   

SN 032.00/150
cena: 

    1 290,-

Umyvadlová nástěnná baterie 
150 mm

SN 041.00/150
cena: 

    1 590,-

Umyvadlová nástěnná baterie 
100 mm
SN 041.00/100

cena: 

    1 560,- 

TIPY a RADY
Před montáží baterie 
propláchněte potrubí vodou. 
Zabráníte možnému 
zanesení sítka na vstupu 
do baterie a prodloužíte tak její životnost.

Při montáži 
postupujte podle 
návodu na dně obalu 
a nepoužívejte nářadí, 
které by mohlo baterii 
poškodit 
(hasák, kleště).

Vodovodní
baterie

Na čištění baterií používejte RAVAK Cleaner 
nebo jiné neagresivní přípravky, 
které nenaruší povrchovou vrstvu chromu.   

Ravak
Cleaner

Všechny baterie Suzan 
mají keramickou kartuš 
o průměru 35 mm.

5 let
NA KARTUŠ


